
REGIONE PIEMONTE BU25 22/06/2017 
 

Comune di Cambiasca (Verbano Cusio Ossola) 
Approvazione del Piano Esecutivo Convenzionato di iniziativa privata a firma del progettista 
Arch. Giovanni Lusa, presentato in data 14/04/2017 dal Sig. Garzoli Angelo ed acquisito al 
protocollo n° 1416, volto alla realizzazione di un impianto fisso per deposito e lavorazione di 
terre e rocce da scavo, in area di P.R.G.C per insediamenti produttivi di nuovo impianto ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 4.3.2. e della scheda progettuale n° 3 delle NTA. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con istanza in data 19/04/2016, acquisita al protocollo n° 1301, l’avente titolo Sig. 
Garzoli Angelo, proprietario, ha presentato un progetto di Piano Esecutivo Convenzionato di 
iniziativa privata a firma del progettista Arch. Giovanni Lusa, volto alla realizzazione di un 
impianto fisso per deposito e lavorazione di terre e rocce da scavo, in area di P.R.G.C per 
insediamenti produttivi di nuovo impianto ai sensi e per gli effetti dell’art. 4.3.2. e della scheda 
progettuale n° 3, delle NTA e costituito dai seguenti elaborati: 
 
-OMISSIS- 
 
RITENUTO di provvedere in merito mediante il presente atto, accogliendo il progetto di piano 
esecutivo e dando avvio al procedimento di verifica di V.A.S. del piano medesimo 
 
RITENUTO CHE la presente proposta di deliberazione sia meritevole di approvazione per le 
motivazioni di cui in premessa; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica da parte del Responsabile del Servizio, ai 
sensi dell’art.49 comma I del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, che viene allegato al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art.49 comma I del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, che viene allegato al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Testo Unico Enti Locali, di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 
 
Ad unanimità dei voti favorevoli resa in forma palese nei modi e forme di legge, 
 

D E L I B E R A  
 

1) Di  approvare, in ogni sua parte, il Piano Esecutivo Convenzionato di iniziativa privata a firma 
del progettista Arch. Giovanni Lusa, presentato in data 14/04/2017 dal Sig. Garzoli Angelo ed 
acquisito al protocollo n° 1416, volto alla realizzazione di un impianto fisso per deposito e 
lavorazione di terre e rocce da scavo, in area di P.R.G.C per insediamenti produttivi di nuovo 
impianto ai sensi e per gli effetti dell’art. 4.3.2. e della scheda progettuale n° 3, delle NTA, 
costituito dagli elaborati illustrati in premessa; 

2) di porre a carico del proponente tutte le spese per la sottoscrizione dell’atto pubblico 
convenzionale; 

3) di incaricare il competente responsabile del servizio ad intervenire per la stipulazione dell’atto 



convenzionale e per ogni incombenza ad esso relativa in rappresentanza del Comune di 
Cambiasca, conferendo al medesimo la facoltà di apportare eventuali modifiche e/o integrazioni 
di carattere non sostanziale che dovessero rendersi necessarie; 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, IV comma, del 
D.Lgs.n. 267/2000, con votazione favorevole parimenti unanime, resa nei modi e nelle forme di 
legge, stante l’urgenza di provvedere. 

5) Di trasmettere in elenco il presente atto ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125 del D.Lgs. 
18 agosto 2000 n.267. 

 


